
入 札 日 時

入 札 番 号

入 札 名

納 入 場 所 第１回 第２回 第３回

1 辞退

2 辞退

3 辞退

発注担当課 4 不参

指 名 者 数 5 辞退

6 不参

7 辞退

8 辞退

9 38,820,600

【契約締結の内容】 10 辞退

11 辞退

12 辞退

契約年月日 契約額（税込） 納期 13 辞退

14 辞退

15 辞退

第１回変更 16 43,600,000

17 不参

18 44,400,000

19 33,930,000 落札

第２回変更 20 不参

21 辞退

22

23

第３回変更 24

25

26

27

変更後の契約額（税込） 37,323,000 28

29

30

令和５年度奥州市物品入札結果 （金額：税抜）

令和５年５月11日(木)　午後２時30分
予定価格 34,346,000円

奥第3028号

規格・数量 別紙仕様書のとおり

有限会社伊藤電機

有限会社インテック

有限会社奥州ネット

電子黒板等機器
入札者名

入札額
備考

奥州市内小中学校（24校）

教育委員会事務局学校教育課情報教育推進室（江刺総合支所） 株式会社かんきょう　岩手南営業所

21者（うち参加者4者） 切岸教材有限会社

指 名 理 由
　令和５・６年度物品購入等指名競争入札参加資格
者名簿登載者のうち「（01-01-05-04）周辺機器」で登
録されている市内業者。

有限会社水江通信

株式会社スズキ

太平工業株式会社　奥州営業所

一般社団法人胆江農業管理センター

株式会社デジタルソリューションズ

契約の相手先
リコージャパン株式会社　デジタルサービス営業本部　岩手支社　岩手営業部 株式会社テレック

岩手県奥州市水沢佐倉河字川原田８５－１ 株式会社橋市物産　県南営業所

ヒトタ協同組合

当 初 R５.５.12 37,323,000 R５.７.31
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　

文秀堂株式会社

マルモ通信商事株式会社

変 更 理 由

有限会社水沢教材社

有限会社水沢事務機販売

リコージャパン株式会社　デジタルサービス営業本部　岩手支社　岩手営業部

株式会社ワコー

変 更 理 由

有限会社和山オーエーシステム

変 更 理 由

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。


